DE COMPRESSOR E DEMAIS PEÇAS DO VEÍCULO GM/CLASSIC
ANO 2011/20211  DE PLACA NNV3***  PERTENCENTE A  ESSA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN.
Contratado:  55.000.132  JOAO  PAULO  BATISTA  PINHEIRO,
CNPJ/CPF  sob  o  nº  55.000.132/0001-05.  
Valor Total: R$ 5.418,80 (cinco mil, quatrocentos e dezoito reais e
oitenta centavos). 
Fundamento Legal: Art. Art. 75, I, § 7º, da Lei 14.133/2021 e suas
atualizações posteriores. 
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Presidente da
Comissão  de  Contratação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)